２０２５年５月３０日

関 係 各 位

川崎近海汽船株式会社

総 務 部 長

 人事異動の件

下記のとおりお知らせいたします。

記

２０２５年７月１日付

経理部 副部長             境 大策     （経理部 課長）

北海道支社 貨物営業部 副部長

     兼 旅客営業部 副部長    是則 祥之
（北海道支社 貨物営業部 課長

      兼 旅客営業部 課長）

経営企画部 副部長           二本柳 大樹   （営企画部 課長）

北海道支社 貨物営業部 副部長     神山 智     （北海道支社 貨物営業部 課長）

総務部 副部長             位高 和樹    （総務部 課長）

経営企画部 課長            田所 和樹    （経営企画部 課長代理）

清水支店 課長             碓氷 英宏    （清水支店 課長代理）

以上